Постановление
администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 12.02.2026 №162

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 27.03.2025 № 361

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 27.03.2025 № 361 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие туризма»
на 2025-2030 годы» следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
1. «Утвердить прилагаемую муниципальную программу городского

округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие туризма в городском округе «Город
Йошкар-Ола» на 2025-2030 годы.»;

наименование Муниципальной программы, утверждённой указанным
выше постановлением, изложить в следующей редакции:

«Муниципальная программа городского округа «Город Йошкар-Ола»
«Развитие туризма в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2025-2030
годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«ВМарийЭл» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Исполняющий обязанности мэра
города Йошкар-Олы                                                                               Г.
Безденежных